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KALENDARIUM
Här har vi samlat inkomna uppgifter om vad som är på gång i Fåglum under oktober - december 2014.

Alla är välkomna att lämna in uppgifter till nästa nummer av Navet senast 7 december. 
Kontakta Lena Johanson tel. 543 32 eller e-post: lena.johanson@gigant.se

Oktober 

Onsdag 22  Kulturafton Fåglums Klubblokal
Kl. 19.00 Fåglums Sockenråd

Fredag 31  Allhelgonakaffe vid Kvarnen
Kl. 13.00 - 17.00 Hembygdsföreningen

November

Lördag 1  Minnesgudstjänst i Fåglums Kyrka. 
Kl. 16.00 Mattias Svenningsson

Fredag 7  FIF Medlemslotterifest i Klubblokalen
Kl. 19.00  Anmälan senast 3/11 - Gunlög 540 15, Evy 540 13

Söndag 16  Musikgudstjänst i Fåglums Kyrka.
Kl. 18.00  Lovisa Carlsson

Lördag 22 Årsfest FIF

Lördag 29  Julmarknad och Tomtebesök vid Kvarnen
Kl. 14.00 - 16.00  Hembygdsföreningen

Söndag 30  1:a Adventgudstjänst i Fåglums Kyrka
Kl. 18.00  Lovisa Carlsson

December

Onsdag 24 Gudstjänst i julnatten i Fåglums Kyrka. Treklövern medverkar
Kl. 23.30 Lovisa Carlsson

Välkommen till 
Fåglums Boule-gäng!

Vi välkomnar spelare i alla åldrar. Det är inte speciellt konditions-
krävande, men väldigt hög och trevlig social faktor ingår.  
Hör av dig till Sigvard Svensson, tel. 070-5337957



VÄLKOMMEN TILL GULF

I Fåglum (Ginzas parkering) att tanka bensin och/eller diesel!

Lördagen den 25 och söndagen den 26 oktober erbjuder vi 
sänkt pris med 20 öre per liter. 

På lördagen mellan kl 9.00 och 13.00 
bjuder vi på kaffe och bulle.

/Fåglums Intresseförening



Hej!

Efter en fantastiskt fi n och varm sommar är vi nu mitt inne i höstrusket, men även hösten kan vara 
väldigt vacker med sina färger. Midsommarfi rande, fredagsmys, trivselträff, gudstjänster, underhåll-
ning vid Kvarnen, bakluckeloppis, drive in-bingo, Fåglumskampen, fotboll EFFK, 60-talsfest och 
kräftskiva på Krumbo, m.m, så visst har det hänt ganska mycket under året, och än är det inte slut. 
Du kan läsa om alla kommande arrangemang på lite olika ställen i detta Fåglums-Nytt!

Det kommunala vattnet och avloppet är nu inkopplat i Godegårdens lägenheter samt f.d. skolorna, 
Östergården, Landqvists Mekaniska, m.fl . Anslutningsgrävningarna kommer att fortgå hela vintern, 
om vädret tillåter. I november fi nns förhoppningar att markarbeten till nya Fåglums Förskola kom-
mer att kunna påbörjas. Detta är ett stort projekt som kommer att stärka Fåglum oerhört mycket 
som en intressant ort att bosätta sig i. Det har varit mycket administrativt arbete innan, men nu 
är det väldigt nära. Realistiskt att tro att det är helt färdigställt är årsskiftet 2015/2016, men kom-
mer det att vara infl yttningsklart tidigare så kommer det att göras. Troligen kommer någon form av 
Fåglumsdagar att anordnas under nästa år. Det är då fem år sedan förra gången och det framkom 
genom besökarna 2010 att man önskade detta med femårsintervaller.

Drivmedelsanläggningen på Ginzas parkering är nu äntligen i drift. Det har varit många inblandade 
parter och mycket administrativt arbete även där, men nu är anläggningen i drift. Väldigt roligt att 
det dessutom blev en Gulfstation. Passar bra i dessa retrotider. Nu går det att betala med vanliga 
bankkort och ansökningsblanketter medföljer för att teckna Gulfkort. Läs mer om Gulfkortet på 
första sidan! Den totala kostnaden för anläggningen hamnade en bit över miljonen, men tack vare 
bidrag från Sparbanksstiftelsen och Västra Götalandsregionen gick projektet att genomföra. 
En sex meter hög Gulfpelare med digitala priser kommer att sättas upp så snart tillstånd kommit 
från Länsstyrelsen och Trafi kverket. 

           /Hasse

Efter en fantastiskt fi n och varm sommar är vi nu mitt inne i höstrusket, men även hösten kan vara 

Fåglums 
Intresse- & Andelsförening



MIDSOMMARFIRANDE
 
Det traditionella midsommarfi randet på midsommaraftonens eftermiddag lockade även i år 
ett par hundra glada människor. Göran Smith och Gunlög Fåglefelt ledde dansandet med 
säker hand, som alltid. Kaffekön till kiosken var lång även denna gång. Godispåsar 
delades ut till alla barn som deltog i dansen, vilket kanske var det allra viktigaste.



Fredagsmys på Krumbo!
 
Fredagarna den 4 juli och den 8 augusti ”testkördes” detta projekt, med mycket lyckat re-
sultat. Första fredagskvällen kom ca. 80 personer och den andra ca. 60. Alla som var där, 
stora och små, tycktes trivas och ha roligt. Detta kommer säkerligen att få uppföljare nästa 
sommar. Ett stort tack till Maria Lannerskär, som skötte allt det praktiska omkring. Har nå-
gon tips på förändringar till det ännu bättre, så tar hon tacksamt emot dessa.



Fredagsmys/Julmarknad på Krumbo!
 

I början av december kommer Tomten på besök till Krumbo för att ta emot önskelistor från 
alla barn. Det bjuds på glögg & pepparkakor och fi nns intresse så blir det försäljning av 
julpynt, hantverk eller varför inte bakverk eller loppisprylar.

Är du intresserad så fi nns bord att hyra. Kontakta Evelina 070-294 08 48, 
Maria 073-047 99 47 eller Helene 070-625 08 77. 

Så snart vi fått OK från Tomten så kommer ett anslag upp vid affären ang. datum och tid.  

Håll utkik!!                                                          

Fåglums Hembygdsförening
Sommaren 2014 kommer väl de fl esta att komma ihåg som en solig och varm sommar.                  
Så också vi i hembygdsföreningen, 3 måndagskvällar var just väldigt soliga och varma.                
Dock kunde Tomas Ledins låt “sommaren är kort, det mesta regnar bort” stämma in på                       
1a måndagen. Vi vill passa på att tacka alla som hjälpt till i ur och skur med dessa kvällar.                                       
Tack, utan er hade de aldrig gått!

 
 



Allhelgonakaffe vid Kvarnen
Vi bjuder på Allhelgonakaffe uppe vid Kvarnen den 31 okt mellan kl: 13.00-17.00.

Välkomna!

Julmarknad vid Kvarnen
Trots att vi pratar sommar så närmar sig julen.

Den 29 nov mellan kl. 14.00 -16.00 är det traditionell julmarknad uppe vid Kvarnen.                                          
Det blir försäljning av julkärvar, julgodis, kaffe med dopp och lotterier.    

 

Kl: 15.00 kommer Tomten och delar ut godispåsar till barnen.        
 Vi bjuder på glögg och pepparkaka.

Varmt välkomna!

Lagom till julmarknaden kommer också vår fl aggstång vara på plats.                                  
 Den kommer att prydas med en ljusslinga till advent.

/Genom Catrin



Välkomna till Fåglums Kyrka

1 november Minnesgudstjänst på Alla Helgons Dag
Kl. 16.00  Präst Mattias Svenningsson

16 november Musikgudstjänst. Medverkan av Treklövern som framför 
Kl. 18.00  sånger ur sin 30-åriga sångskatt. Kyrkkaffe.
    Präst Lovisa Carlsson

30 november Första Adventsgudstjänst. Kyrkkaffe
Kl. 18.00  Medverkan av Cantatokören med dess ledare Håkan 
    Johansson, Carl-Johan Fåglefelt, trumpet & Elsa-Marie 
    Fåglefelt, trombon. 
    Präst Lovisa Carlsson. 

24 december Gudstjänst i julnatten. Treklövern medverkar.
Kl. 23.30  Präst Lovisa Carlsson

För övriga Gudstjänster i december, se våra anslagstavlor i byn och i 
lokalpressens predikoturer och annonser.

Varmt välkomna.
Fåglums Sockenråd/Essunga Församling



Fåglumskampen – Nord mot Syd
Lördagen den 23 augusti var det dags för en ny Fåglumskamp mellan 
Nord & Syd vid Holmavallen. Ca. 150 personer kom dit och vi hade tur 
med vädret. Det kom bara några regnstänk en liten stund. Dagens 
grenar hade lite anknytning till vad Fåglums IF har sysslat med för 
sporter genom åren. Bordtennis, fotboll, cykel, skidåkning och skytte. 
Femkampen vanns av Syd-Fåglum med 4-1. Dock fi ck Nord-Fåglum revansch när man
ganska enkelt vann den efterföljande dragkampen med 2-0.
General för Nord var Per-Olof Gustafsson och general för Syd var Nils-Olof Johansson.
Det blev en trevlig eftermiddag och vi ser fram emot nästa möte.



Fåglums IF, IK Elmer, EFFK –
Knytkalas/kräftskiva på Krumbo
På lördagskvällen den 23 augusti var det knytkalas/kräftskiva på Krumbo.
Ca. 145 personer hade tagit sig dit denna fina sensommarkväll och det bjöds på musik för 
alla åldrar. Efter maten serverades det kaffe & kaka och man hade även ett lotteri.

Drive-In-Bingon
Fåglums IF vill tacka alla som ställt upp och jobbat med Drive-In-Bingon. 
Vi hoppas att ni kan hjälpa till även kommande år då bingon är en väldigt viktig inkomst-
källa för föreningen.
Vi vill givetvis också tacka alla bingospelare som har varit och spelat under sommaren.

Fotbollssäsongen 2014
Nu är det dags att sammanfatta fotbollssäsongen 2014.

EFFK:s Herr A-lag blev sexa i serien. Laget spelade 22 matcher och tog 31 poäng.
Bästa målskytt blev Marcus Härnälv med 9 mål.

EFFK:s Herr B-lag blev trea i serien. Laget spelade 18 matcher och tog 39 poäng.
Bästa målskytt blev Anders Hindström med 17 mål.

Damlaget, EFFK/NIF, blev sexa i serien. Laget spelade 18 matcher och tog 22 poäng.
Bästa målskytt blev Elin Carlsson med 10 mål.

Årsfesten 2014
Lördagen den 22 november kommer Fåglums IF ihop med IK Elmer och EFFK att anordna 
årsfest i Barne-Åsaka Bygdegård. Mer info om tider, anmälan m.m. kommer senare.
Fåglums IF kommer under kvällen att dela ut sitt årliga pris som heter ”Årets FIF-are”.

Fåglums IF ska ha med 4 st personer som hjälper till med årsfesten.
Om det finns någon/några som kan tänka sig att ställa upp och hjälpa till så kan ni höra av 
er till Daniel Assmundsgård, tel. 070-2669758. Vi är tacksamma för all hjälp vi kan få.

BingoLottos julkalender
Bingolottos julkalender kommer att kunna köpas i butiken på Ginza fr.o.m. mitten av 
november.

Fåglums IF önskar alla en trevlig höst!



Medlemslotterifest

Alla hälsas varmt välkomna på fest i Fåglums Klubblokal den 7 november kl 19.00. 
 

Slutdragning  •  Lotterier  •  Enklare förtäring  •  Kaffe och kaka
Underhållning av Nossan River Accordion Band

 
         Anmälan till Gunlög, 540 15 eller Evy, 540 13 senast den 3 november.

                                           

Varmt välkomna!

/Fåglums IF

Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för FIF:s medlemslotteri. 
Har du inte köpt lott eller vill köpa fl er för 2014 - ring 540 15.
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Fåglums Idrottsförening
Medlemslotteri 

Månadsdragning 2014



Eleverna och bälten i bussen
Under höstterminen har det framkommit från olika håll att en del elever inte använder sig 
av bälten i bussen, trots att det är lag på det. Från skolans sida görs ofta bälteskontroller 
innan bussvärden släpper iväg bussen. Även busschaufförerna gör det. Men det hjälper 
tyvärr föga om eleverna sedan spänner loss sig i första kurvan. 

Bussbolaget är bekymrade över nonchalansen från vissa elever, både stora och små. 
I bussen fi nns dekaler med uppmaningen att ta på sig bältet. 

I alla klasser i Jonslunds Skola har problemet diskuterats och från skolans sida förväntar 
vi oss att alla elever är kloka nog att åka bältade i skolbussen precis som de åker bältade i 
personbilar.

Vi vädjar till vårdnadshavare att ta ett allvarligt samtal med barnen. Alla måste hjälpas åt!

Kulturkväll
Varmt välkomna på kulturkväll i Fåglums 

Klubblokal onsdagen den 22 oktober kl. 19.00

Kallis Bengtsson ”Årets dragspelare 2012” 
gästar och ger oss ”Dragspelsmagi”

Kaffe • Andakt

Välkomna!

Fåglums Sockenråd/Essunga Församling



GULFKORT!
 
Gulfkortet är ett förmånligt kort kopplat till MasterCard, som du kan använda vid tankning 
på Gulf-stationer, men även använda som betalkort i alla affärer. Inga som helst avgifter ut-
går för någon part. Du får ”fri leveransmånad” plus 30 dagar betalningsvillkor på fakturan. 
En procents bonus utgår på t.ex. drivmedel, vilket betyder 13-15 öre återbäring per liter 
på våra låga priser. Annat som du betalar med kortet ger också en procents återbäring. 
När du kommer upp i 10.000 kr får du en bonuscheck på 100 kr, som tills vidare bara kan 
användas i Gulf-butiker. De två närmsta fi nns i Grästorp och Gråbo. Vi hoppas dock på en 
lokal lösning också inom en snar framtid.

För företag fi nns ett speciellt kort, som också ger ”fri leveransmånad” plus 30 dagar netto, 
men som inte ger någon återbäring. En administrativ avgift på 29 kr per månad tillkommer.

Fler ansökningsblanketter fi nns i Affären i Fåglum och i Ginzabutiken.

Stöd vår bygd! Tanka i Fåglum!

GULFKORT!


